
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/1043/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt  

w ośrodku wsparcia w Klubie Senior + oraz określenia zasad uczestnictwa seniorów  

w zajęciach oferowanych przez placówkę „Senior+” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005 i 1079) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2014 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2268, poz. 1296, poz. 1981 i 2270; z 2022 r. poz. 1, poz. 66 i 1079) Rada Miejska w Prudniku uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/245/2019 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 30 września 2019 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia w Klubie Senior+ oraz 

określenia zasad uczestnictwa seniorów w zajęciach oferowanych przez placówkę „Senior+” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Klub Senior+ w Prudniku, zwany dalej „Klubem” funkcjonuje zgodnie z postanowieniami 

Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2015-2020, stanowiącego załącznik do uchwały nr 157 

Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia programu 

wieloletniego „Senior-Wigor” na lata 2015-2020 (M.P. z 2016 r. poz. 1254), jeżeli w ramach tego 

programu był tworzony.”; 

2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a.1. Uchwała ma zastosowanie do każdego klubu seniora prowadzonego przez Gminę Prudnik, jeżeli 

projekty czy programy w ramach, których finansowany jest klub nie stanowią inaczej. 

2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o Klubie Senior+ należy przez to rozumieć także każdy klub 

seniora prowadzony przez Gminę Prudnik.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

Alicja Isalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 czerwca 2022 r.

Poz. 1845


		2022-06-30T08:01:24+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




